钱江水利开发股份有限公司：

经确认，根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，

本公司没有任何关于你公司应披露而未披露的重大信息，包括但

不限于重大资产重组、股份发行、重大交易类事项、业务重组、

股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资

者等重大事项。

特此函复。

                          中国水务投资有限公司

                             2023年 5月 29日

中国水务投资有限公司

  水务函〔2023〕35号

关于核实钱江水利开发股份有限公司
股票交易异常波动情况的复函

	发文字号

		2023-05-29T15:54:27+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。